



# NS Ziņu biļetens

NSDAP/AO : PO Box 6414

Lincoln NE 68506 USA

[www.nsdapao.org](http://www.nsdapao.org)

#1035

15.01.2023 (134)

## Enciklopēdija - Michael Kühnen

### 14 - ALIANSES POLITIKA

Nemot vērā jaunās paaudzes nacionālsociālisma lielo vājumu salīdzinājumā ar vēsturisko nacionālsociālismu, ko veidoja Nacionālsociālistiskā vācu strādnieku partija, nacionālsociālistu politiskā darba taktikai Vācijā šodien ir jāizmanto visi ceļi, lai sasniegtu masas un iegūtu ietekmi uz tām.

Tāpēc Jaunās frontes organizācijas izstrādā pārdomātu alianses politiku. Taču, to darot, Jaunā fronte, neraugoties uz visu taktisko elastību, ievēro divus nacionālsociālistiskās partijas darba principus, ko 1934/45. gadā JdF līderis Ādolfs Hitlers noteica tā laika Reiha partijas kongresā:

Nacionālsociālistu partijai vajadzētu būt īstai Weltanschauung partijai.

Nacionālsociālistu partija tiecas pēc pilnīgas un neierobežotas varas valstī.

Nacionālsociālistiem nav kompromisa ne par vienu, ne par otru principu. Tādēļ Jaunās frontes alianses politika vienmēr un jebkuros apstākļos ietver trīs secīgus soļus:

- 1. Atzīšana:** Nacionālsociālistiem vienmēr ir jābūt tur, kur tauta ir neapmierināta jebkāda iemesla dēļ, viņiem ir jāveicina tur sacelšanās un, visbeidzot, revolūcijas noskaņojums, un šim nolūkam viņi pievienojas masu organizācijām vai arī paši dažas no tām izveido. Parasti tās nevarēs būt nacionālsociālistiskas; Jaunās frontes kadriem pietiek ar to, ka tās pauž un stiprina neapmierinātību. Viņiem tikai nav jānonāk klajā pretrunā ar ideoloģiskajiem mērķiem un jābūt gataviem atzīt nacionālsociālistus par sabiedrotajiem un cīņas biedriem. Pretī Jaunā fronte var pieļaut ievērojamas

ārējas piekāpšanās, jo nacistu aizliegums kļūs jo trauzlāks, jo vairāk Volksgenossen un grupas atzīs jaunās paaudzes nacionālsociālismu par politisku spēku un alianses partneri.

2. **pārākumu:** Jaunā fronte nekad nedrīkst apstāties pie tās kā politiskā sabiedrotā atzīšanas. Tiklīdz tā ir nodrošināta, tās apmācītiem kadriem ir jācenšas izcīnīt politisko pārākumu masu organizācijās. Tas tiks panākts ar nenogurstošu un priekšzīmīgu aktīvistu pašaizliedzību, kas iemantos arī citu, ne nacionālsociālistu apbrīnu un atzinību un kam nacionālsociālistu kadri ir īpaši piemēroti savas politiskā karavīra ētikas dēļ. Turklāt pārākums jāiegūst, ieņemot svarīgākos - lai gan ne vienmēr redzamākos - funkcionālos amatus, kas nodrošinās ietekmi uz biedru sarakstiem, publicitāti un finansēm.
3. **kontrolē:** Tiklīdz dominēšana ir nodrošināta, nacionālsociālistu kadri pārņem pilnīgu kontroli pār masu organizācijām, kas tādējādi oficiāli kļūst par Jaunās frontes un topošās NSDAP apakšvienībām, atklāti atzīstot un aktīvi veicinot savas tiesības uz politisko vadību.

Šāda alianses politika ir iespējama tikai tad, ja kadriem ir raksturīga pilnīga disciplīna un viņi izpilda katru taktisko šūpuli, pat ja viņi to nesaprot un sākumā viņiem to nevar atklāti izskaidrot, un vienmēr paliek uzticami vadības instrumenti (sk. Führerprinzip).

## 15 - PILSONĪBA

Apgaismības revolūcija nomainīja muižniecības un garīdzniecības vadošo lomu pret buržuāzijas varu. Līdz ar to pilsonis kļuva par Rietumu demokrātijas tipa paraugu un dominējošo cilvēka tipu liberālā kapitālisma sociālajā un ekonomiskajā formā, kas abi izrietēja no Apgaismības gara.

Taču, ja pēdējie bija sapratuši pilsoņa jēdzienu kā ideālu brīvas, pašatbildīgas un atbildīgas personības tēlu, tad realitāte ļoti ātri pierādīja, ka šāds individuālisms var novest tikai pie rupja materiālisma un ka pilsonis patiesībā ir tikai cilvēks, kurš vēlas pelnīt, nevis kalpot, kurš savu labklājību liek augstāk par sabiedrības labklājību un vēlas sevi uzskatīt par pasaules centru. Viņa komfortam, viņa šaurībai, viņa morālei, viņa dzīves līmenim jābūt dzīves mērauklai un valsts centienu centram. Pilsoņa griba ir izsmelta. Šodienas materiālistiskā mīnus pasaule ir radusies no šī gara.

Tāpēc nacionālsociālisms buržuāziju saprot kā materiālisma cilvēcisko tēlu, ko tas pārvar ar strādnieku šķiras ētikas palīdzību.

### "Pilsoņa pasaule piekāpjas strādnieka pasaulei".

Tas ir svarīgs priekšnoteikums, lai ar nacionālsociālistiskās revolūcijas palīdzību pārvarētu dekadenci.

Ja buržuāzija Vācijā jau pēc Pirmā pasaules kara vēsturiski bija pārdzīvojuši savu lietderību un, Nacionālsociālistiskajai vācu strādnieku partijai sagrabjot varu, tika atbīdīta atpakaļ, lai gan diemžēl ne pilnībā pārvarēta, tad pēc Otrā pasaules kara Rietumu uzvarētājvalstis VFR to atkal atveda pie varas un kopš tā laika tā dominē sociālajā un sabiedriskajā dzīvē un vācu tautas raksturā.

Vācu buržuāzija, kas kopš 1945/56. gada JdF ir papildus stājusies aliansē ar amerikānismu, tādējādi galu galā kļuva par vācu nacionālā organisma sērgu, kuras atveseļošanās ir iespējama tikai tad, ja tā tiks pilnībā pārvarēta. Politiski tas notiek, nacionālsociālistu partijai sagrabjot varu, un kulturāli - völkisch kultūras revolūcijas cīņā.

## 16 - KRISTIETĪBA

Nacionālsociālisms kā bioloģiskā humānisma pasaules uzskats balstās uz dabas likumu noteiktu dzīves realitāti. Tāpēc tajā cilvēks un rase ir visu domu, jūtu un darbības centrā. Visas bez izņēmuma cilvēka dzīves izpausmes un izpausmes ir cilvēka bioloģiskās dabas un līdz ar to arī viņa rases un etniskās piederības rezultāts, un tām ir nozīme un vērtība tikai tad, ja tās kalpo sugas saglabāšanai un attīstībai!

Uz šī fona ir jāvērtē arī jautājums par reliģiju. Nacionālsociālistiskā pasaules uztvere ietver vērtību ideālista ētiku, bet ir reliģiski toleranta. Tā neprasa reliģiskos vēstījumus un formas, bet atstāj katrai tautai reliģiskās konfesijas brīvību. Vienīgais ierobežojums ir sugas saglabāšanas un attīstības mērķis, kas saista visus un visu, un tāpēc nevar pieļaut nevienu reliģisko kopienu, kas ir pretrunā ar šo mērķi. Līdz ar to arī nacionālsociālisms atšķir pozitīvo kristietību no negatīvās.

Kristietība izraisīja vēsturiski pirmo īsto revolūciju Eiropā un noveda pie tā, ka tika pilnībā pārvērtētas visas tolaik vēl lielā mērā tradicionālās antīkās pasaules vērtības (sk. tradīcijas). Negatīvais aspekts bija tas, ka jūdaisma domāšana un jūtas ar visu savu dogmatismu un fanātismu atrada ceļu Eiropas kultūrā. Šai negatīvajai, jūdaizētajai kristietībai bija postošas sekas, tā kļuva par galveno Eiropas dekadences faktoru, kā to īpaši pierādīja Nīče, un tādējādi apdraudēja ariju cilvēka sugas saglabāšanos un attīstību (sk. ariju).

Tomēr pastāv arī pozitīvā, nenosodītā kristietība, kas ir pielāgojusies ariju cilvēka jūtām un vērtībām, savā "mīlestības uz tuvāko" (Volksgenossen) domā satur reliģisku pamatojumu Volksgemeinschaft un völkisch sociālismam un tādējādi pozitīvi ietekmē sugas saglabāšanu un attīstību. Pozitīvās kristietības mīlestības bauslis, kas tiek saprasts atbilstoši sugai un dabai, atbilst nacionālsociālisma pašizpratnei kā Volksgenossen mīlestības un savstarpējas sapratnes saitei.

Vācija kopš tās vēstures pirmsākumiem ir bijusi kristīga. To nevar mainīt politiska kustība - it kā ar fiat - bez jauna un bīstama šķelšanās tautas biedru domāšanā un jūtās. Nacionālsociālistiskā vācu strādnieku partija apzināti atstāj



atklātu jautājumu, vai vācu tautai nav nepieciešama arī völkisch-relīģiska, nekristīga reformācija. Taču tas nekādā gadījumā nevar būt politiskās partijas uzdevums, kurai neatkarīgi no reliģiskās konfesijas var un tai vajadzētu uzticēties visiem tautas locekļiem, kas par augstāko vērtību uzskata sugas saglabāšanu un attīstību.

Tādēļ NSDAP savas partijas programmas 24. punktā pieprasa visu reliģisko konfesiju brīvību, ja vien tās nevēršas pret vāciešu tautu un valsti, cīnās pret mūsdienu mīnusa pasaules ebreju-materiālistisko nedvēseli un kā organizācija apliecina pozitīvo kristietību, kuras mīlestības bauslis atbilst nacionālsociālisma izšķirošajam ētiskajam bauslim un līdz ar to arī nākamās Jaunās kārtības pamatam, kā tas ir ielikts kā stūrakmens NSDAP partijas programmā:

**SABIEDRĪBAS INTERESES IR SVARĪGĀKAS PAR PERSONĪGAJĀM  
INTERESĒM!**

# Jautrība zem svastikas

Nacionālsociālistu aktivismam ir arī gaišāki brīži! Šeit ir fragments no Gerharda Lauka grāmatiņas "Jautrība zem svastikas".

## 13.

Šlēzviga-Holšteina ir diezgan "nacistiska" province. Pat ar policiju uz pēdām, es reizēm iegriezos legālu, nacionālistisku grupu publiskās sanāksmēs, kuras apmeklēja mūsu tipa cilvēki. Protams, kāds biedrs ieietu iekšā pirmais, lai pārbaudītu situāciju, un es ilgi neuzturētos.

Kādu dienu es iegriezos provinces NPD Ziemassvētku ballītē, kuru apmeklēja vairāki simti cilvēku.

Mans "miesassargs" bija 180 cm garš, 240 mārciņas smags un ar sejas izteiksmi: "Vai es tagad varu viņus nogalināt, priekšniek?" Viņš nolēma iziet uz priekšu zālē uzsmēķēt, kur drīz ieraudzīja vēl vienu biedru, kurš tikko bija ieradies. (Starp citu, šis pēdējais biedrs bija nosaucis savu dēlu par Ādolfu.)

"Sveiki, kā klājas," mans miesassargs sveicināja jaunpienācēju.

"Pie manis bija ieradies policija. Viņi meklēja Gerhardu."

"Vai viņi kaut ko uzzināja?"

"Nē, es viņiem teicu, ka nezinu, kur viņš ir. Starp citu, vai *jūs* zināt, kur viņš ir?"

"Jā, viņš iekšā dzer kafiju."

Viņa sejā parādījās pārsteigts skatiens. Joks? Bet nē, viņš ienāca zālē, atrada mani un smeļoties pastāstīja, kas noticis.

Pēc brīža kāds vīrietis pienāca pie mana krēsla un jautāja: "Vai jūs neesat Gerhards Lauks?"

Atsaucoties uz nedaudz neprecīzu - vai vismaz *priekšlaicīgu* - avīzes rakstu, es atbildēju: "Nē, es lasīju avīzē, ka viņš ir deportēts."

...Patiesībā es vēl mēnesi izvairījos no policijas, un šajā laikā organizēju propagandas materiālu kontrabandu uz Vāciju. Tad es nolēmu aizbraukt ar troksni: Es paziņoju, ka uzstājuies ar runu ar nosaukumu "*Kāpēc es neatzīstu savu deportācijas rīkojumu!*". Policija negaidīja, ka es patiešām ieradīšos, tāpēc uz sanāksmju zāli nosūtīja tikai dažus cilvēkus. Bet es tomēr ierados. Patiesībā man bija vairāk vīriešu nekā viņiem - *lielāki* puisi. Mans lielākais puisis pārspēja viņu lielāko vīru, kurš nepārprotami izskatījās nobijies. Mans draugs tikai paskatījās uz viņu ar skatienu "vai es varu viņu nogalināt, priekšniek?". Viņi mani neaizturēja; viņi lūdza, lai es eju ar viņiem.

Policijas iecirknī es uzrādīju savu lidmašīnas biļeti un paskaidroju, ka man pēc trīsdesmit minūtēm jābrauc ar vilcienu, lai paspētu uz reisu. Man bija policijas eskorts līdz Hamburgas dzelzceļa stacijai... bet no Hamburgas līdz pat Luksemburgas lidostai es braucu *viens!* Kad komunisti to uzzināja, viņi publicēja rakstu,

kurā apgalvoja, ka "fašistiskā vācu policija" ļāvusi man, "ļaunajam nacistam", aizbēgt; viņi pat brīdināja, ka es *joprojām* klīdu pa Vāciju! Lasot šo rakstu pēc daudzām nedēļām Linkolnā, es vēl vienu reizi pasmējos uz ienaidnieka rēķina.



**NS KAMPFRUF**  
KAMPFSCHRIFT DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITSPARTEI AUSLANDS- UND AUFBAUORGANISATION

Heute ist die Kapitulation der Wehrmacht am 8. Mai 1945 für die nationalsozialistische Bewegung stärker als je zuvor in der Nachkriegszeit. Und zwar nicht nur in Deutschland, sondern auf globaler Ebene!

Alle Nationalisten und sonstige arische Völker und Rassenmenschen stehen schillernd an der Schwelle zu Kampf um die Erhaltung unserer weisen Völker. Die Bewegung ist zwar stärker geworden, aber die Gefahr des biologischen Volkstods ist heute noch viel größer als in der Vergangenheit.

Der vornehmste Gegner ist eben dabei, den Völkern – gegen alle weisen Völker! – zu bringen. Seine Mittel sind Erziehung, Überwachung und Kammerschmuggel.

Ob "legal" oder "illegal", ob in "Kriegszeiten" oder im "Normalzustand", ob mit Propagandamaterial bewaffnet oder auf einem Schiffsfeldzug an Bord der Nationalsozialisten hat seine Pflicht!

Hail Hitler!  
Gottfried Lueck



**TROTZ VERBOT-NICHT TOT!**



**NS Ziņu biļetens**  
[www.nsdapao.org](http://www.nsdapao.org)  
#1005 19.06.2022 (133)  
NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

**Prīekšējais ziņojums**  
**Intervija ar Molliju**  
Trešā daļa

NSK: Jūsu pašreizējie projekti acimredzot ir saistīti ar filozofiju un mākslu.

Lūdzu, raksturojiet savu viedokli par šādu tēmu ietekmi politikā.

Mollija: Es joprojām cenšos atjaunināt fotogrāfiju, bet pārsvāri esmu koncentrējusies uz Adolfa Hitlera un cilvēces armiju ([www.mourningthoscient.com/truth.htm](http://www.mourningthoscient.com/truth.htm)). Šobrīd man ir 21 lapuise, un man vēl ir tik daudz darāmā. Otrā pasaules kara izpēti ir absolūta informācijas mīnu lauks. Tu meklē informāciju par vienu lietu un atrodi vēl divas lietas, kas jāpēta. TA ir tāda kā arheoloģija sajūta, kas izrādās nepareizi pagātni. Pagātni, kuru viņi nevēlējās izvērt gaidīt. Mēs varam vēlēties pateikties internetam par informācijas un atbildes plūdiem. Ocas gaitā ir parādījusies izkārtojta retas lietas no dažādām vietām




**the NEW ORDER**  
Number 179 (133) Founded 1975 April 26, 2022 (133)

**The Fight Goes On!**

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defilement have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other racially-aware countrymen and racial kinmen fight side by side for the preservation of our White folk.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His means are mass White immigration, culture distortion, and race-mixing.

Whether "legal" or "illegal", whether in election battle or street battle, whether armed with propaganda material or in a battlefield of a different kind every National Socialist must do his duty!

Hail Hitler!  
Gottfried Lueck



**TROTZ VERBOT-NICHT TOT!**

**NSDAP/AO ir pasaulē lielākais  
Nacionālsociālistu propagandas piegādātājs!**

**Drukāti un tiešsaistes periodiskie izdevumi daudzās valodās**

**Simtiem grāmatu daudzās valodās**

**Simtiem vietņu daudzās valodās**



**BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!**  
[www.third-reich-books.com](http://www.third-reich-books.com)



**NSDAP/AO**  
**Fight Back!**



[nsdapao.org](http://nsdapao.org)  
Contact us to find out how YOU can help!